163,07 (Euro trecentonovantasettemilacentosessantatre/07); 

6.2. Importo dei lavori a base d’asta: € 388.367,70 (Euro 
trecentottantottomilatrecentosessanta/70); 

6.3.    Oneri sicurezza inclusi oneri Covid-19 non soggetti a ribasso: € 8.795,37 (Euro 
ottomilasettecentonovantacinque/37); 

7. LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO: 

declaratoria: categoria 
importo 
(> 10%) 

classifica 
% sul 
totale 

1)  LAVORI STRADALI OG3 € 397.163,07 II 100 

8. SUBAPPALTO 
 Le lavorazioni appartenenti alla categoria prevalente nonché appartenenti alle categorie